
Oratorium Serc 

 

"Zagrajmy Oratorium Serc" - pod takim tytułem w niedzielę, 14 kwietnia o
godz. 17.00 w Baju Pomorskim II koncert charytatywny na rzecz Oratorium
im. bł. ks. Bronisława Markiewicza w Toruniu.

Placówka mieści się przy ulicy Rybaki 59 i od  20 lat otacza opieką dzieci i młodzież
pochodzące z rodzin ubogich, często dysfunkcyjnych, zagrożonych alkoholizmem,
narkomanią czy niewydolnych wychowawczo. W budynku na Bydgoskim
Przedmieściu dzieci i młodzież nie tylko korzystają z terapii zajęciowej, ale także
znajdują swój drugi dom. Odrabiają lekcje, rozwijają zainteresowania, dostają ciepły
posiłek - często jedyny, jaki mają okazję zjeść w ciągu dnia.

Koncert charytatywny ma pomóc w działaniu placówki, w której co roku wsparcie
znajduje ok. 150 podopiecznych. Dzięki Oratorium, które od 9 lat jest organizacją
pożytku publicznego, niektóre dzieci po raz pierwszy wyjadą na prawdziwe wakacje.

- Do Oratorium jest zapisanych w tej chwili około 120 dzieci, ale w skali roku o wiele
więcej osób korzysta z naszej oferty. Pieniądze są potrzebne na bieżącą działalność,
a także na kolonie letnie - mówi ks. Krzysztof Winiarski, dyrektor Oratorium.
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Podczas niedzielnego koncertu wystąpi 100-osobowa Korporacja Taneczna „Baby
Jagi” z Młodzieżowego Domu Kultury. Widzowie będą też mieli okazję wysłuchać
wokalnych umiejętności najlepszych toruńskich aktorów z Teatru Wilama Horzycy i
Baja Pomorskiego. Ci, którzy lubią słodkości i chcą jeszcze bardziej pomóc
Oratorium, będą mogli to zrobić podczas licytacji pysznych wypieków - 10 tortów
przygotowanych przez najlepszych toruńskich i bydgoskich cukierników. Imprezę
poprowadzi Renata Puzdrowska z MDK.

- Tytuł koncertu łączy w sobie dwa znaczenia słowa Oratorium: placówki, która w
myśl naszej działalności zajmuje się modlitwą, zabawą i pomocą w nauce z szerszym
znaczeniem tego słowa jako utworu muzycznego. Chcemy, żeby w ramach tego
wydarzenia powstała forma muzyczna, którą torunianie wykonają na rzecz dzieci z
Bydgoskiego Przedmieścia - wyjaśnia ks. Krzysztof Winiarski.

Koncert odbędzie się 14 kwietnia w Baju Pomorskim o godz. 17.00. Bilety w cenie 15
zł można nabyć codziennie w biurze Oratorium oraz w teatrze (dział organizacji
widowisk w g. 8.00-15.00).
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